
CÁMAltA LECISLATIVA DO DISTIl. ITO FF.DF.Ri\L 
OIRETORIi\ OE RECURSOS HUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N,o JW DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital n° 4.342/2009, 

RESOLVE: 

1 - EXONERAR SAULO MACHADO VASCONCELOS, matrícula nO 
19.088, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do Bloco PMDB!PSL/PTCjPSC, 
bem como NOMEÁ-LO para e)(ercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no referido 
Bloco. (LP). 

2 _ EXONERAR lOSE ADENAUER ARAGAO LIMA, matricula n° 
14.394, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar da 
deputada Eliana Pedrosa, bem como NOMEÁ-LO para e)(ercer o cargo de Chefe de 
Gabinete, CNE-01, no referido gabinete. (RQ). 

3 - EXONERAR EDGARD LOURENCINI, matrícula nO 18.846, do 
cargo de Chefe de Gabinete, CNE-Ol, do gabinete parlamentar da deputada Eliana 
Pedrosa, bem como NOMEÁ-LO para e)(ercer o cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, 
no referido gabinete. (LP). 

4 - EXONERAR EDRIANA RODRIGUES DA COSTA, matrícula nO 
15.547, do cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol, da Coordenadoria de Polícia 
Legislativa. (LP). 

Brasnia, de 

-
,. 


